
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
Pza. Mayor, 1. 19174-Torrejón del Rey (Gu). Tlf: 949 339 351. Fax: 949 339 505. e-mail: secretaria@aytotorrejondelrey.com 

 
 

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA APROBANDO LISTADO  PROVISIONAL DE 

ADMITIDOS/EXCLUIDOS AL PROCESO DE SELECCIÓN PARA LA FORMACIÓN DE UNA BOLSA DE 

TRABAJO TEMPORAL DE OPERARIO DE SERVICOS MÚLTIPLES 

 

A la vista de los siguientes antecedentes: 

 

Documento Fecha/N.º 

Propuesta del Servicio 21/12/2023 

Providencia de Alcaldía 22/12/2023 

Informe Jurídico 22/12/2023 

Providencia de Alcaldía 22/12/2023 

Bases reguladoras de la Convocatoria y el Proceso de Selección 22/02/2024 

Informe-Propuesta de Resolución 22/02/2024 

Resolución Alcaldía aprobando convocatoria y bases 22/02/2024 

Anuncio BOP de Guadalajara 26/02/2024 

 

 

RESUELVO 

 

PRIMERO. Aprobar la siguiente relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos: 

Relación de aspirantes admitidos 

DNI Nº RGTO. ENTRADA 

09029260N 2024-E-RC-732  

22131980T 2024-E-RE-495  

03214379Z 2024-E-RC-757 

72881207A 2024-E-RE-473 

03228270J 2024-E-RC-760 

03128568Q 2024-E-RE-481 

03118353J 2024-E-RE-482 

46839489N 2024-E-RC-787 

03245834M 2024-E-RC-792 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 6
6J

PE
29

44
7N

FJ
G

6E
Y7

D
S6

M
3T

9 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//t
or

re
jo

nd
el

re
y.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
 d

e 
2 



 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
Pza. Mayor, 1. 19174-Torrejón del Rey (Gu). Tlf: 949 339 351. Fax: 949 339 505. e-mail: secretaria@aytotorrejondelrey.com 

 
03110464J 2024-E-RE-561 

02665362F 2024-E-RC-857 

08979195H 2024-E-RC-861 

03110474T 2024-E-RC-863 

05286994F 2024-E-RE-591 

53436244E 2024-E-RE-619 

09043743M 2024-E-RC-924 

09028756Z 2024-E-RE-644 

52389472A 2024-E-RE-663 

18068672X 2024-E-RC-978 

33533931T 2024-E-RC-961 

 

Relación de aspirantes excluidos 

 

DNI REGISTRO CAUSA EXCLUSIÓN 

03141823T 2024-E-RE-535 Desistimiento. 

03204930H 2024-E-RE-654 

Falta Reverso DNI y permiso conducción. Falta tasa derechos de examen. 

Solicitud (Anexo I) sin firmar. 

70165964W 2024-E-RE-679 Fuera de plazo. 

 

SEGUNDO. Publicar la relación provisional de admitidos y excluidos, en el tablón de anuncios de la 

sede electrónica de este Ayuntamiento [https://torrejondelrey.sedelectronica.es] y en el tablón de anuncios 

de la Casa Consistorial. 

 

Los aspirantes excluidos disponen de un plazo de diez días hábiles, a partir de la publicación de 

este anuncio en la sede electrónica, para formular reclamaciones o subsanar los defectos que hayan 

motivado su exclusión. 

 

La Alcaldesa, 

 

 

María Belén Manzano Saguar. 

 

 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 6
6J

PE
29

44
7N

FJ
G

6E
Y7

D
S6

M
3T

9 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//t
or

re
jo

nd
el

re
y.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 2
 d

e 
2 


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Torrejón del Rey
	2024-03-21T11:06:05+0100
	Torrejón del Rey
	MARÍA BELÉN MANZANO SAGUAR - 06582658N (FIRMA)
	Lo acepto




